附件十一
关于组织开展2022年高新技术企业
认定奖补工作的通知

各区科技局：
为贯彻落实苏州市委十二届十一次全会精神，奋力肩负起“争当表率、争做示范、走在前列”的新使命，深入实施创新驱动发展战略，着力打造科技强市和建设“创业者乐园，创新者天堂”，（用资源处的模板）进一步加快高新技术企业培育工作，充分发挥高新技术企业的示范引领作用，根据《苏州市高新技术企业培育实施细则》（苏科规〔2021〕2号）的有关规定，现将2022年高新技术企业认定奖补工作通知如下：
一、奖补企业条件
注册地址在吴江区、吴中区、相城区、姑苏区、苏州工业园区和苏州高新区，在苏州市申报，并通过2021年度高新技术企业认定的企业。
二、奖补支持力度
根据《苏州市高新技术企业培育实施细则》（苏科规〔2021〕2号）的规定，对在苏州市申报，且首次获得国家高新技术企业认定的企业，给予最高15万元的奖补；对曾经获得国家高新技术企业认定、在苏州市重新申报并再次获得国家高新技术企业认定的企业，给予最高5万元的奖补。
三、工作要求
本次高新技术企业认定奖补无需企业申报，由各地科技部门直接填报。各区科技局需报送所在辖区2021年度通过高新技术企业认定的企业清单，并标注是否2021年首次获得认定。请在4月15日17:00前报送电子版，纸质材料后续根据需要另行通知报送时间及要求。
四、联系方式
市科技服务中心高新技术科  顾  卓  65731490

[bookmark: _GoBack]